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
плая, капремонт дома в 2013 г., заменены 
стеклопакеты, чистая, цена 2100000 руб., 
торг. Тел. 8-961-973-15-74.                       (10-4)
(629к3) 4-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Лесном, общ. пл. 96 кв. м, жил. пл. 
19,7/11,5/11,2/15 кв. м, кухня 11 кв. м, при-
хожая 14 кв. м, два с/y, застекл. лоджия 3,5 
м,  коммун.: центр. отопл. и канализ., газ, 
хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт, стекло-
пакеты, метал. дверь, респектабельный 
тихий микрорайон (ранее для сотрудников 
Академии наук), интеллигентные соседи, 
быстрый, качественный интернет, НТВ+, 
телефон, цена 4200000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (3-3)
(630к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
по ул. Ростовской, в центре города, общ. 
пл. 100,7 кв. м, комнаты 37,2/20,5/13,8 кв. 
м (не проходные), кухня 10,7 кв. м, с/y 1,6 
кв. м, ванная 3,1 кв. м, прихожая 13,8 кв. м, 
лоджия 3,5 м, коммун.: центр. отопл. и ка-
нализ., газ, хол./гор. вода от современной 
газовой колонки, хор. косм. ремонт (выров-
нены стены и потолки, окна ПВХ, на полу 
ламинат), окна во двор, на восток и на юг, 
чистый уютный двор, цена 4300000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).  
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (3-3)
(631к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной, общ. пл. 62,9 кв. м, 
комнаты 19/18/13 кв. м (не проходные), кух-
ня 6 кв. м, с/у разд., балкон 3 м, все комму-
никации, счетчики, окна ПВХ, косм. ремонт, 
развита инфраструктура, цена 2200000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (3-3)
(632к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома по ул. 
Октябрьской, общ. пл. 60,8 кв. м, цена 2 
млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-915-969-57-63.                              (3-3)
(633к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Пролетарской, общ. пл. 60 кв. м, 
комн. изолир.: 18/12/12, кухня 10 кв. м, с/у 
разд., 2 лоджии, чист. подъезд, хор. соседи, 
рядом поликлиника, рынок, школа, мага-
зины; под окном металл. гараж (3,5Х5 м), 
цена 2400000, торг. 
Тел. 8-909-150-14-10.                               (6-2)
(634к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома в с.
Купанское по ул. Советской, удобн. плани-
ровка, комн. на разные стороны, с/у совм., 
центр. водопровод, отопл., общ. пл. 48,9 кв. 
м, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                  (4-2)
(635к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, теплая, комн. разд., с/у 
разд., балкон, кухня 8 кв. м в стадии ремон-
та, стены и потолки выровнены, окна ПВХ, 
район с развитой инфраструктурой, рынок, 
детский садик, магазины, общ. пл. 58,8 кв. 
м, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                             (4-2)
(636к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома, 
мкр. Чкаловский, теплая, сухая; удобная 
планировка: комн. просторные, на разные 
стороны, с/у разд., рядом с домом детский 
садик, магазины в шаговой доступности. 
Все документы готовы к сделке, общ. пл. 63 
кв. м, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                (4-2)
(637к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 10-эт. кирп. дома 
№ 39а на ул. Октябрьская общ.пл. 61 кв. 
м, кухня 8 кв.м, лоджия, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                              (4-2)
(638к3) 3-комн. кв. в центре Переславля 
на 3 эт. 5-эт. кирп. дома № 3 в пер. Лес-
ной, общ.пл. 81 кв. м, кухня 12 кв. м, 2 с/у, 
комн.разд., дом после кап. ремонта, цена 
3500000 руб. Тел. 8-980-662-79-77. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                  (4-2)
(639к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
на  Чкаловский мкрн, теплая, сухая; удоб-
ная планировка: комн. просторные, на раз-
ные стороны, с/у разд., имеется балкон. 
Рядом с домом детский садик, магазины в 
шаговой доступности. Все документы гото-
вы к сделке, общ. пл. 68 кв. м, цена 2400000 
руб. Тел. 8-903-828-12-82.                      (4-2)
(640к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
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
Разведчика Петрова, просторная кухня и 
прихожая, комн. разд., с/у разд., застеклен-
ный балкон. Установлены счетчики на воду, 
новые батареи в кухне. Тамбур на 2 квар-
тиры. Общ. пл. 43 кв. м, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                              (4-2)
(311к2) 2-комн кв. в с.Купанское на 2 эт. 
2-эт. дома по ул. Депутатской, комн. на раз-
ные стороны с/у разд., центр. водопровод, 
отопление. Рядом кирпичный сарай. Общ. 
пл. 44,7 кв. м, цена 750000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                             (4-2)
(312к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 23 на ул. Пушкина общ. пл. 52 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, лоджия, хор. ремонт, продается с 
мебелью, цена 2400000 руб. 
Тел. 8-910-960 -72-36. База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-2)
(313к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 3 на ул. Берендеевская, общ. пл. 36 кв. 
м, кухня 6 кв. м, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-2)
(314к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ.пл. 47 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, рядом с домом имеется неболь-
шой огород, отдельный вход, индивидуаль-
ное отопл., цена 1450000 руб. 
Тел. 8-910-960-72-36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-2)
(315к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 на ул. Октябрьская общ. пл. 54 кв. м, 
кухня 7,4 кв. м, с/у разд., цена 2250000 руб. 
Тел. 8-980-662-79-77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-2)
(316к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома  
№1 на ул. 50 лет Комсомола, общ. пл. 45,5 
кв. м, комн. смежные 18/17 кв. м, на раз-
ные стороны, просторные, светлые, кухня 
6 кв. м, пластиковые окна, металлическая 
дверь, с/у разд., балкон, цена 1870000 руб. 
Тел. 8-906-529-06-85. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                          (4-2)
(317к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома  
в Чкаловском мкрн, удобн. планировка, 
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ром, эл-во 15 кВт в доме, газ в перспективе, 
дом очень теплый и комфортный, удобн. 
планировка, фундамент усиленный, полы 
устелены ламинатом, в с/у плитка, получе-
ны свидетельства собственности на дом и 
землю, цена 2750000 руб. 
Тел. 8-915-970-74-64, Алена.                   (1-1)
(604дс) нов. жилой дом в д. Романово, 300 
м до о. Вашутино, общ. пл. 125 кв. м, зем. 
уч. 10 соток, огорожен забором, 1 линия от 
лесн. массива и озера, получены свиде-
тельства собственности на дом и землю, 
работаем с мат. капиталом, окажем содей-
ствие в оформл. ипотеки, цена 1690000 
руб. Тел. 8-915-970-74-64, Алена.           (1-1)
(605дс) нов. жилой дом в д. Веськово у о. 
Плещеево, общ. пл. 150 кв. м, зем. уч. 10 со-
ток (можно увеличить до 14 соток), эл-во, газ, 
получены свидетельства собственности на 
дом и землю, возм. прописка, цена 2800000 
руб. Тел. 8-915-970-74-64, Алена.             (1-1)
(606дс) нов. коттедж в с. Веськово у о. Пле-
щеево, 120 км от МКАД, 1 км от Переславля, 
общ. пл. 200 кв. м, зем. уч. 15 соток, ровн., 
прав. формы 30Х50, эл-во в доме, поселок 
газифицирован, асфальт. подъезд, подх. для 
пост. проживания, возм. прописка, получены 
свидетельства на дом и землю, цена 2800000 
руб. Тел. 8-915-970-74-64, Алена.          (1-1)
(607дс) нов. коттедж в с. Веськово у о. 
Плещеево, общ. пл. 240 кв. м, зем. уч. 156 
соток, эл-во в доме, пос. газифицирован, 
асфальт. подъезд, подводка коммун. в крат-
чайш. сроки по разумн. ценам, получены 
свидетельства собственности на дом и 
землю, цена 3000000 руб. 
Тел. 8-915-970-74-64, Алена.                    (1-1)
(608дс) нов. дом в с. Городище у о. Пле-
щеево, общ. пл. 125 кв. м, зем. уч. 7,5 сот-
ки, подводка всех коммун. в кратчайшие 
сроки по разумн. ценам, док-ты оформл., 
собственность на дом и землю, цена 
1700000 руб. 
Тел. 8-915-970-74-64, Алена.                  (1-1)
(609дс) кирп. дом. дуплекс в д. Бектышево, 
общ. пл. 50 кв. м, зем. уч. 6 соток, 2 комн. 
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
кв. м на уч. 6 соток, в доме: три комнаты, 
кухня, с/у совм., все коммуникации в доме 
центральные, цена 2200000. 
Тел. 8-903-828-12-82.                              (4-2)
(603дг) часть дома по ул. Урицкого, хоро-
шее место, 54/32 кв. м, отопл., газ, вода 
рядом, уч. 4 сотки, насаждения, цена 
1200000, торг. Тел. 8-910-664-30-95. (8-2)
(604дг) дом в р-не старого автовокзала в 
пер. Малоозерный, общ. пл. 68 кв. м, уч. 6 
соток, газ, вода, септик, баня, гараж, удоб-
ное, тихое мето, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-910-960-15-57.                              (4-2)
(605дг) 1-эт. дерев. дом по ул. Некрасова, 
общ. пл. 52,1 кв. м, жилая 38,5 кв. м, зем. 
уч. 6 соток, прямоуг. формы, огорожен, на 
участке гараж 18 кв. м, насаждений нет, 
коммуникации: электричество, газ по гра-
нице, вода рядом, прекрасный вид на цер-
ковь, недалеко Ботик Петра I, рядом мага-
зины, автобусная остановка.
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-2)

(594дс) новый 2-эт. дерев. жилой дом 100 
кв. м на уч. 12 соток в Малой Бремболе, 5 
км от Переславля, документы подготовле-
ны к сделке, небольшой торг при просмо-
тре уместен. Тел.: 8-960-545-78-78,  
60-302.                                                      (4-4)
(595дс) брев. дом в с. Купань, в доме име-
ется погреб, баня, печь, газ баллонный, 
электричество, общ. пл. дома 40,4 кв. м, уч. 
20 соток, огорожен, за участком пруд. Кру-
глогодичный подъезд. Недалеко церковь и 
магазин. В перспективе газификация. Цена 

2100000 руб. Тел. 8-920-140-64-60.         (4-2)
(596дс) нов. дом в СНТ «Химик-1» каркас-
но-щитовой, 2 эт., общ. пл. 150 кв. м, окна 
ПВХ, входная железная дверь, подведено 
электричество 220 вольт, установлен счет-
чик, уч. 5,5 соток, имеются плодово-ягод-
ные насаждения, проведен летний водо-
провод, хороший, круглогодичный подъезд, 
регулярное автобусное сообщение, цена 
1600000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                              (4-2)
(597дс) благ. нов. дом в д. Щелканка, 2 эт., 
общ. пл. 100 кв. м, кухня-столовая, с/у, 3 
комн., балкон, индивидуал. отопл., комму-
никации: скважина, газ, электричество; уч. 
9 соток, прав. формы, ровный, огорожен 
забором.; дом уютный, готов к проживанию, 
качественная постройка, цена 3300000 
руб., Тел. 8-926-546-99-05. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                    (4-2)
(598дс) отл. нов. дом в с. Гагаринская Но-
воселка, 2 эт., общ. пл. 170 кв. м, кухня-сто-
ловая,  с/у, 4 комн., электричество, печь, 
септик, скважина, уч. 17 соток, ровн., сухой, 
дом уютный, качественная постройка, цена 
2400000 руб. Тел. 8-903-828-12-82. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                   (4-2)
(599дс) жил. дом, с. Берендеево, общ. пл. 
36 кв. м, кухня 6 кв. м, сени, рабочая хоро-
шая печка, коммуникации: водоснабжение - 
скважина, газ привозной, электричество, уч. 
18 соток, ухожен, прямоуг. формы, ровный, 
имеются хоз. постройки, цена 750000 руб. 
Тел. 8-910-819-90-20. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                           (4-2)
(600дс) дерев. дом в д. Соловеново, 5 км 
от Переславля, 500 м от окружной доро-
ги, подъезд к дому асфальт., в дер. дорога 
хорошая, уч. 22 сотки, отопл. печное, газ - 
баллон, дом пригоден для проживания. 
Тел. 8-906-529-06-64.                               (24-2)
(601дс) дом с мебелью в Соломидино, есть 
баня, улья с пчелами, уч. 11 соток, без по-
средников, не дорого. 
Тел. 8-915-982-30-94.                               (6-2)
(602дс) 2-эт. дом в с. Голоперово, общ. пл. 
139,2 кв. м, зем. уч. 3150 кв. м, баня, гараж, 
хоз. постройки, печн. отопл., привозной газ, 
спутник. ТВ, цена 4000000 руб, торг уме-
стен. Тел. 8-903-134-21-55.                     (9-1)
(603дс) нов. кирп. дом в с. Красном, общ. 
пл. 140 кв.м, зем. уч. 17 соток, огорож. забо-
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ный, недостроенный кирпичный гараж; уч. 
расположен рядом с озером, пешком 5 ми-
нут, электрический столб, деревня газифи-
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